
   

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

07.05.2025  м. Вінниця           № 243 

 

 

Про продаж земельних ділянок 

 

 

Відповідно до статей 17, 172, 82, 122, 127, 128, 134 Земельного кодексу 

України, Закону України «Про адміністративну процедуру», враховуючи звіти 

про експертну грошову оцінку земельних ділянок від 27 липня 2024 року та 

лист Вінницької районної військової адміністрації від 11 листопада 2024 року 

№ 01-48/1751, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продати Товариству з обмеженою відповідальністю «ДЖАННІ» 

земельні ділянки промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 

енергетики, оборони та іншого призначення для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, згідно з додатком. 

 

2. Вінницькій районній військовій адміністрації укласти від імені обласної 

військової адміністрації договір купівлі-продажу земельних ділянок, 

зазначених у пункті 1 цього наказу. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до наказу начальника обласної 
військової адміністрації 
07 травня 2025 р.  № 243 

 

 

П Е Р Е Л І К 

земельних ділянок щодо яких здійснюється продаж  

Товариству з обмеженою відповідальністю «ДЖАННІ» 

 

№ 
Місце розташування 

земельної ділянки 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки, га 

Ціна 

продажу 

земельної 

ділянки, грн 

1 

м. Вінниця, вулиця 

Брацлавська, 59 

0510137000:03:008:0166 0,8542 4 134 328,00 

2 0510137000:03:008:0167 0,0592 348 245,00 

3 0510137000:03:008:0171 0,0114 55 176,00 

4 0510137000:03:008:0168 0,0015 27 384,00 

5 0510137000:03:008:0170 0,0120 72 801,00 

6 0510137000:03:008:0169 0,0091 44 044,00 

 

 

Директор Департаменту 

правового забезпечення 

обласної військової адміністрації                                                 Інна ГРИЩУК 

 

 

 

 

 

 


